Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

INDICAçãO
Nº.

Solicito ao Executivo, intervir junto ao setor competente
para realizar manutenção na calçada entorno do ponto de
ônibus localizado na Avenida Guarda Mor Lobo Viana, em
frente ao Numero 428, Centro do Município

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, o
empenho de Vossa Excelência a intervir junto ao setor competente para realizar manutenção na
calçada entorno do ponto de ônibus localizado na Avenida Guarda Mor Lobo Viana, em frente ao
Numero 428, Centro do Município.

JUSTIFICATIVA: Considerando as péssimas condições do trecho em questão e ainda o fato do
Município ter uma empresa contratada para realizar esse tipo de serviço, conforme item 46, do
contrato 61/2018, deste modo, solicito a máxima agilidade na realização do serviço.

Plenário da câmara Municipal, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 22 de Outubro de 2019.

Ernane Primazzi
Ernaninho
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org